ESTADO DA PARAÍBA

  MUNICÍPIO DE VÁRZEA
  PREFEITURA MUNICIPAL

                      CNPJ:08.884.066/0001-01
____________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO

 CREDENCIAMENTO 003/2024

O Município de Várzea-PB, por meio do seu Agente de Contratação, torna público que a licitação

acima referida está SUSPENSA “sine die”, para reanálise do  edital, que tem como objeto o

Credenciamento de permissionários (pessoas físicas ou pessoa jurídica) para exercer a permissão

administrativa de uso do espaço público, a título precário e oneroso para apoio ao Mercado Público

Municipal, para a utilização de 03 (três) espaços comerciais que ficaram desertos na seleção anterior,

localizados na Rua 25 de Agosto, nº 25 – Mercado Público Municipal.

Várzea-PB, 23 de maio de 2024.

JORGE DA SILVA ARAÚJO

Agente de Contratação/PMV